

QUALITY WELL SERVICE, INC.

Federal Tax I.D. # 481187368

6337

Home Office 324 Simpson St., Pratt, KS 67124

Office 620-727-3410
Fax 620-672-3663

Rich's Cell 620-727-3409
Brady's Cell 620-727-6964

Date	02-05-15	Sec.	16	Twp.	32S	Range	12W	County	Barber	State	KS	On Location	2:55 PM	Finish	3:15 PM
Lease	Barbara	Well No.	4-B		Location										
Contractor	Maverick #106				Owner		Griffin								
Type Job	Surface				To Quality Well Service, Inc.		You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.								
Hole Size	12 1/4		T.D.		270		Charge To								
Csg.	8 5/8		Depth		265		Griffin Management								
Tbg. Size			Depth				Street								
Tool			Depth				City State								
Cement Left in Csg.	20'		Shoe Joint		N/A		The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.								
Meas Line			Displace		1 5/8 BBLs Fresh		Cement Amount Ordered 175sx class A + 2 1/2 gal + 3 1/2 gal								
EQUIPMENT															
Pumptrk	8	No.	David F				+ 1/4 # Flowseal								
Bulktrk	9	No.	David B				Common 175								
Bulktrk		No.					Poz. Mix								
Pickup		No.	Mike B				Gel. 3								
JOB SERVICES & REMARKS															
Rat Hole												Hulls			
Mouse Hole												Salt			
Centralizers												Flowseal 43.75			
Baskets												Kol-Seal			
D/V or Port Collar												Mud CLR 48			
Pipe on Bttm, Break Circ, Pump												CFL-117 or CD110 CAF 38			
Spacer, Mix 175sx A 342, Disp w/												Sand			
1 5/8 BBLs Fresh, Shut in w/ 150#												Handling 184			
PST, Cement Did Circ												Mileage 10			
FLOAT EQUIPMENT															
												Guide Shoe			
												Centralizer			
												Baskets			
												AFU Inserts			
												Float Shoe			
												Latch Down			
												LMV 10			
												Service Supervisor			
												Pumptrk Charge surface			
												Mileage 20			
												Tax			
												Discount			
												Total Charge			
Signature <i>[Signature]</i>															



BASICSM
ENERGY SERVICES
PRESSURE PUMPING & WIRELINE

10244 NE Hwy. 61
P.O. Box 8613
Pratt, Kansas 67124
Phone 620-672-1201

FIELD SERVICE TICKET

1718 11775 A

16-32-12

DATE _____ TICKET NO. _____

DATE OF JOB <u>02-12-15</u> DISTRICT <u>Pratt KS</u>		NEW WELL <input checked="" type="checkbox"/> OLD WELL <input type="checkbox"/> PROD <input type="checkbox"/> INJ <input type="checkbox"/> WDW <input type="checkbox"/> CUSTOMER ORDER NO.:	
CUSTOMER <u>Griffen Management</u>		LEASE <u>BARBARA B</u> <u>4</u> WELL NO.	
ADDRESS		COUNTY <u>BARBER</u> STATE <u>KS</u>	
CITY STATE		SERVICE CREW <u>Sullivan, Egan, Phye</u>	
AUTHORIZED BY		JOB TYPE: <u>CNW 5 1/2 log Sue</u>	

EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	TRUCK CALLED	DATE	AM	TIME
20920							<u>2-10-15</u>	<u>PM</u>	<u>1:00</u>
<u>20920</u>	<u>50</u>					ARRIVED AT JOB		<u>PM</u>	<u>6:30</u>
21010						START OPERATION	<u>2-12-15</u>	<u>AM</u>	<u>1:05</u>
<u>21010</u>	<u>35</u>					FINISH OPERATION		<u>PM</u>	<u>1:50</u>
						RELEASED		<u>AM</u>	<u>2:30</u>
						MILES FROM STATION TO WELL			<u>35</u>

CONTRACT CONDITIONS: (This contract must be signed before the job is commenced or merchandise is delivered).

The undersigned is authorized to execute this contract as an agent of the customer. As such, the undersigned agrees and acknowledges that this contract for services, materials, products, and/or supplies includes all of and only those terms and conditions appearing on the front and back of this document. No additional or substitute terms and/or conditions shall become a part of this contract without the written consent of an officer of Basic Energy Services LP.

SIGNED: _____
(WELL OWNER, OPERATOR, CONTRACTOR OR AGENT)

ITEM/PRICE REF. NO.	MATERIAL, EQUIPMENT AND SERVICES USED	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	\$ AMOUNT
CP105	AA2 Cement	SK	200		3,400.00
CP105	AA2 Cement	SK	50		850.00
CC102	Celloflake	lb	62		227.40
CC111	Salt	lb	1122		561.00
CC112	Cement Friction Reducer	lb	116		696.00
CC115	C-44	lb	231		1,199.65
CC201	Gilsonite	lb	1229		823.43
CF607	Latch down Plug + Baffle 5 1/2"	ea	1		400.00
CF251	Auto Fill Float Shoe 5 1/2"	ea	1		360.00
CF1651	Turbolizer 5 1/2"	ea	3		330.00
C704	Claymax	gal	5		175.00
CC151	Mud Flush	gal	500		750.00
E100	Pickup Mileage	mi	35		148.75
E101	Heavy Equipment Mileage	mi	70		490.00
E113	Bulk delivery charge	ml/mi	404		809.35
CE206	Depth Charge	4hr	1		2,480.00
CE240	Blending + Mixing Service	SK	250		350.00
CE504	Plug Container Utilization Charge	Job	1		250.00
S003	Service Supervisor	Eu	1		175.00

SUB TOTAL 14,947.98

CHEMICAL / ACID DATA:			

SERVICE & EQUIPMENT	%TAX ON \$	
MATERIALS	%TAX ON \$	

TOTAL 8520.12
Discounted Price

SERVICE REPRESENTATIVE [Signature] THE ABOVE MATERIAL AND SERVICE ORDERED BY CUSTOMER AND RECEIVED BY: [Signature]
(WELL OWNER OPERATOR CONTRACTOR OR AGENT)

FIELD SERVICE ORDER NO. _____

BASIC

energy services, L.P.

TREATMENT REPORT

Customer GRIFFIN NAWAY	Lease No.	Date
Lease BARRERA B	Well # 4	02-12-15
Field Order # 1175	Station PRATT KS	Casing 5 1/2
Type Job CNW 5 1/2 ConSty	Formation	Depth
		County BARBER
		State KS
		Legal Description 16-32-12

PIPE DATA		PERFORATING DATA		FLUID USED		TREATMENT RESUME		
Casing Size	Tubing Size	Shots/Ft		Acid	RATE	PRESS	ISIP	
5 1/2				Pre Pad			5 Min.	
Depth 4746	Depth	From	To	Pad	Min		10 Min.	
Volume 112	Volume	From	To	Frac	Avg		15 Min.	
Max Press 2000	Max Press	From	To		HHP Used		Annulus Pressure	
Well Connection P.C.	Annulus Vol.	From	To	Flush	Gas Volume		Total Load	
Plug Depth 4726	Packer Depth	From	To					

Customer Representative	Station Manager DAVE SETH	Treater Robert J...
-------------------------	----------------------------------	----------------------------

Service Units	37900	33708	25920	70959	21010				
Driver Names	Sullivan	Pratt		Phye					

Time	Casing Pressure	Tubing Pressure	Bbls. Pumped	Rate	Service Log
6:30					on loc
					Run 5 1/2 csg.
11:47					CADING ON BOTTOM
11:59					Hook Dig circ. asp.
7:05			5	2.5	St. Broken
	200		12		H mud flush
			5		SPACING
			48	4.5	mix cont 200SK AA-2 @ 15ppg
					cont mixed shut down wash 4 way pump
					Release Plug
	200			6	H Dump w/ 2% KCl 4 1/2
	490				LIFT PS!
				4	Slow Rate
1:50	2,000		112		plug down
			7		plug RT w/ 30% AA-2
			7		plug RT w/ 20% AA-2
2:10					SAB ConSty